[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 22.12.2021 № 76
п. Травково
О внесении изменений в Положение
об Администрации Травковского сельского поселения
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 Совет депутатов Травковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Травковского сельского поселения от 29.04.2008 № 26 «Об  утверждении Положения об Администрации Травковского сельского поселения» следующие изменения:
     1.1. В пункте 3 раздела  I. «Общие положения» слова «, ул. Новая, д.1,» заменить на слова «, ул. Совхозная, д. 5а,».
Глава сельского поселения                                                     Я. Н. Орлова